
Produse curatenie

I.D.: 73398254

Data publicarii	20.09.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.656,50 RON - 9.656,50 RON

Descriere: 1 CLOR SANO 1 L BUC 5.3 40 212.00 2 BURETE CANELAT 3BUC/SET SET 2.6 5 13.00 3 LAVETA MICROFIBRA 36/SET BUC 44 2 88.00 4 MOP PLAT USCAT BUC 2 90 180.00 5 PROSOP BUCATARIE 100 M BUC 12 50 600.00 6 ROLA MINI JUMBO 120M BUC 7.5 300 2250.00 7 SERVETELE PLIATE ALBE SET 6.6 600 3960.00 8 SACI MENAJ 120L, 10BUC/SET SET 6.6 150 990.00 9 SACI MENAJ 35L, 15BUC/SET, GROS SET 3.9 250 975.00 10 LAVETA ABRAZIVA 4 BUC/SET SET 3.9 20 78.00 11 PERIE WC SET 9.45 10 94.50 12 RACLETA GEAM BUC 6 7 42.00 13 MATURA PLASTIC FIR LUNG BUC 8.7 20 174.00 TOTAL FARA TVA 9656.5
